Botucatu, 01 de dezembro de 2021.

Ilmo. Sr.

Rodrigo Rodrigues
DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

A Prefeitura Municipal de Botucatu, por seu

Secretário Municipal de Participação Popular e Comunicação, vem, perante Vossa

Excelência, em resposta ao Requerimento nº 920, aprovado na Sessão Ordináriade

22/11/2021, de autoria da nobre Vereadora Alessandra Lucchesi de Oliveira,

através do qual solicita: “desenvolver projeto visando a construção de equipamentos

de lazer em área localizada na Rua Mauro César Teixeira, 950, no Conjunto

Habitacional Flora Rica, atendendo os anseios da comunidade”, dizer o que segue:

Agradecemos o encaminhamento desta Casa de

Leis e informamos que iremos fazer gestão em atenção ao solicitado, avaliando a

viabilidade orçamentária para realização de tal benfeitoria.

Aproveito a oportunidade para apresentar

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,